
PUSTEVNY NAHORU A DOLŮ 2014
Výsledková listina závodu

3.9.2014 3 000m   -   17. ročník Trojanovice
Poř. Příjmení a jméno Ročník Oddíl Čas Body Kategorie

1. 1 SCHWARZ Ondřej 1977 Pohorská jednota Radhošť 11:59,0 70 A
2. 15 REČEK Jan 1990 ARLH Refeere REEBOK Team 12:24,0 60 A
3. 17 PAVLÍK Vít 1973 Galaxy Team Hranice 12:32,0 55 B
4. 22 BALÁŽ Roman 1965 Baláž Extreme Team Ostrava 13:02,0 52 B
5. 20 ELIÁŠ Jan 1996 FBC Sokol Frenštát p/R 13:04,0 50 A
6. 19 MURAS Lukáš 1996 FBC Sokol Frenštát p/R 13:17,0 48 A
7. 7 HARABIŠ Zbyněk 1965 Triatlon Frenštát p/R 13:24,0 46 B
8. 18 VYNIKAL Bedřich 1952 AVA 13:35,0 44 D
9. 5 PETŘEK Libor 1972 TJ Gumárny Zubří 13:42,0 43 B

10. 3 PRAŽÁK Zdeněk 1973 TJ Frenštát p/R 13:59,0 42 B
11. 21 TICHAVSKÝ Miroslav 1995 FBC Sokol Frenštát p/R 14:14,0 41 A
12. 6 VOLNÝ Petr 1979 TJ Gumárny Zubří 14:16,0 40 A
13. 2 ZÁTOPEK Jiří 1960 AK Emila Zátopka Kopřívnice 14:18,0 39 C
14. 24 SUCHÁNEK Lukáš 1979 Klub horských běžců Radegast 14:45,0 38 A
15. 13 ČABLOVÁ Kristina 1987 AK Emila Zátopka Kopřívnice 14:48,0 37 Z
16. 23 ŠÁDKOVÁ Tereza 1973 Baláž Extreme Team Ostrava 15:20,0 36 Z
17. 26 POLÁCH Zdeněk ml. 1996 FBC Sokol Frenštát p/R 15:23,0 35 A
18. 12 KVITA Josef 1951 AK Emila Zátopka Kopřívnice 15:36,0 34 D
19. 11 BŘEZINA Ladislav 1961 Ostravice 15:42,0 33 C
20. 9 MAZOCH Lubomír 1971 TJ Frenštát p/R 15:58,0 32 B
21. 10 JANČÁK Oldřich 1969 Frenštát p/R 16:12,0 31 B
22. 25 SMETKA Petr 1967 Torpedo Mikulůvka 16:22,0 30 B
23. 8 MATUŠ Radek 1981 SK valašského království 17:07,0 29 A
24. 16 KAPICA Radim 1992 Vlčovice 18:09,0 28 A
25. 4 SCHWARZ Jiří 1951 Pohorská jednota Radhošť 18:33,0 27 D
26. 14 NAVARA Petr 1945 AK Emila Zátopka Kopřívnice 19:21,0 26 D

Start. 
číslo



POŘADÍ DLE KATEGORIÍ
A-muži do 39 let
Poř. St.č. Jméno a příjmení Roč. Oddíl Čas Body
1. 1 SCHWARZ Ondřej 1977 Pohorská jednota Radhošť 11:59,0 70
2. 15 REČEK Jan 1990 ARLH Refeere REEBOK Team 12:24,0 60
3. 20 ELIÁŠ Jan 1996 FBC Sokol Frenštát p/R 13:04,0 50
4. 19 MURAS Lukáš 1996 FBC Sokol Frenštát p/R 13:17,0 48
5. 21 TICHAVSKÝ Miroslav 1995 FBC Sokol Frenštát p/R 14:14,0 41
6. 6 VOLNÝ Petr 1979 TJ Gumárny Zubří 14:16,0 40
7. 24 SUCHÁNEK Lukáš 1979 Klub horských běžců Radegast 14:45,0 38
8. 26 POLÁCH Zdeněk ml. 1996 FBC Sokol Frenštát p/R 15:23,0 35
9. 8 MATUŠ Radek 1981 SK valašského království 17:07,0 29

10. 16 KAPICA Radim 1992 Vlčovice 18:09,0 28
B-muži 40-49 let
1. 17 PAVLÍK Vít 1973 Galaxy Team Hranice 12:32,0 55
2. 22 BALÁŽ Roman 1965 Baláž Extreme Team Ostrava 13:02,0 52
3. 7 HARABIŠ Zbyněk 1965 Triatlon Frenštát p/R 13:24,0 46
4. 5 PETŘEK Libor 1972 TJ Gumárny Zubří 13:42,0 43
5. 3 PRAŽÁK Zdeněk 1973 TJ Frenštát p/R 13:59,0 42
6. 9 MAZOCH Lubomír 1971 TJ Frenštát p/R 15:58,0 32
7. 10 JANČÁK Oldřich 1969 Frenštát p/R 16:12,0 31
8. 25 SMETKA Petr 1967 Torpedo Mikulůvka 16:22,0 30

C-muži 50-59 let
1. 2 ZÁTOPEK Jiří 1960 AK Emila Zátopka Kopřívnice 14:18,0 39
2. 11 BŘEZINA Ladislav 1961 Ostravice 15:42,0 33

D- muži 60-69 let
1. 18 VYNIKAL Bedřich 1952 AVA 13:35,0 44
2. 12 KVITA Josef 1951 AK Emila Zátopka Kopřívnice 15:36,0 34
3. 4 SCHWARZ Jiří 1951 Pohorská jednota Radhošť 18:33,0 27
4. 14 NAVARA Petr 1945 AK Emila Zátopka Kopřívnice 19:21,0 26

Z-ženy
1. 13 ČABLOVÁ Kristina 1987 AK Emila Zátopka Kopřívnice 14:48,0 37
2. 23 ŠÁDKOVÁ Tereza 1973 Baláž Extreme Team Ostrava 15:20,0 36

SPONZOŘI FBP 2014



PUSTEVNY NAHORU A DOLŮ 2014
Výsledková listina závodu mládeže

3.9.2014 1 000m   -   17. ročník Trojanovice
Poř. Příjmení a jméno Ročník Oddíl Čas Body Kategorie

1. 17 ŠIVIC Vojtěch 1999 Frenštát p.R. 03:57,0 70 D
2. 47 ZEMÁNEK Vojtěch 2001 FBC Sokol Frenštát p/R 03:59,0 60 Ž
3. 51 ONDRYÁŠ Martin 1998 FBC Sokol Frenštát p/R 04:06,0 55 D
4. 3 MRÁZ Vojtěch 2001 TJ Frenštát p/R 04:13,0 52 Ž
5. 10 MAZOCH Jan 2001 Triatlon Frenštát p/R 04:14,0 50 Ž
6. 42 VAŠENDA Martin 1999 FBC Sokol Frenštát p/R 04:17,0 48 D
7. 18 LOREK Jakub 1998 za sebe 04:18,0 46 D
8. 8 PRAŽÁKOVÁ Anežka 2001 AK Emila Zátopka Kopřivnice 04:23,0 44 Žky
9. 50 KÁŇA Petr 2001 FBC Sokol Frenštát p/R 04:28,0 43 Ž

10. 9 VESELÝ Matěj 2001 Triatlon Frenštát p/R 04:29,0 42 Ž
11. 28 BAROŠOVÁ Markéta 2002 TJ Gumárny Zubří 04:33,0 41 Žky
12. 1 CHOVANEČKOVÁ Nikola 2005 AK Emila Zátopka Kopřivnice 04:34,0 40 Pky
13. 32 FEILHAUEROVÁ Ema 2005 AK Emila Zátopka Kopřivnice 04:41,0 39 Pky
14. 2 MÁCHOVÁ Ivana 2003 AK Emila Zátopka Kopřivnice 04:42,0 38 Žky
15. 5 DROZDOVÁ Nela 2003 AK Emila Zátopka Kopřivnice 04:46,0 37 Žky
16. 20 ŠABLATUROVÁ Karolína 1998 FBC Sokol Frenštát p/R 04:48,0 36 Dky
17. 14 PETŘEKOVÁ Barbora 2002 TJ Gumárny Zubří 04:48,9 35 Žky
18. 39 PISKOŘOVÁ Zuzana 1997 Tichá 04:50,0 34 Dky
19. 12 ONDŘEJKA Jan 2002 Triatlon Frenštát p/R 04:53,0 33 Ž
20. 11 KELLERMANN Philip 2001 Triatlon Frenštát p/R 04:56,0 32 Ž
21. 49 POLÁCH Ondřej 2001 FBC Sokol Frenštát p/R 04:59,0 31 Ž
22. 44 PAVLÍKOVÁ Vendula 2001 Galaxy Team 05:01,0 30 Žky
23. 33 TKÁČOVÁ Adéla 2005 AK Emila Zátopka Kopřivnice 05:02,0 29 Pky
24. 38 PUSTKA Tomáš 2004 Torpedo Mikulůvka 05:03,0 28 Ž
25. 19 LORKOVÁ Nikol 1999 za sebe 05:04,0 27 Dky
26. 24 ADÁMEK Jakub 2002 TJ Gumárny Zubří 05:07,0 26 Ž
27. 7 ČERVENKOVÁ Kateřina 2003 ZŠ Trojanovice 05:09,0 25 Žky
28. 26 PERNICOVÁ Zuzana 2003 TJ Gumárny Zubří 05:15,0 24 Žky
29. 27 KORČÁKOVÁ Pavlína 2001 TJ Gumárny Zubří 05:17,0 23 Žky
30. 4 HANZELKOVÁ Amálie 2006 AK Emila Zátopka Kopřivnice 05:18,0 22 Pky
31. 34 POLEDNÍK Petr 2005 Poly Team 05:23,0 21 P
32. 40 VÁCLAVÍK František 2006 ZŠ Trojanovice 05:32,0 20 P
33. 25 ŠVECOVÁ Tereza 2003 TJ Gumárny Zubří 05:33,0 19 Žky
34. 29 ČERNÝ Matouš 2006 TJ Gumárny Zubří 05:39,0 18 P
35. 6 ČERVENKOVÁ Andrea 2006 ZŠ Trojanovice 05:45,0 17 Pky
36. 45 CHÝLKOVÁ Patricie 2001 Triatlon Frenštát p/R 05:49,0 16 Žky
37. 13 PETŘEKOVÁ Klára 2005 TJ Gumárny Zubří 06:02,0 15 Pky
38. 36 GENZER Matěj 2005 ZŠ Trojanovice 06:35,0 14 P
39. 23 ADÁMEK Štěpán 2007 TJ Gumárny Zubří 06:56,0 13 P
40. 15 PETŘEK Tadeáš 2007 TJ Gumárny Zubří 07:50,0 12 P
41. 22 LORKOVÁ Zuzana 2007 za sebe 08:21,0 11 Pky

Start. 
číslo



POŘADÍ DLE KATEGORIÍ
PŘEDŽAČKY  do 9 let (2005 a mladší)
Poř. St.č. Jméno a příjmení Roč. Oddíl Čas Body
1. 1 CHOVANEČKOVÁ Nikola 2005 AK Emila Zátopka Kopřivnice 04:34,0 40
2. 32 FEILHAUEROVÁ Ema 2005 AK Emila Zátopka Kopřivnice 04:41,0 39
3. 33 TKÁČOVÁ Adéla 2005 AK Emila Zátopka Kopřivnice 05:02,0 29
4. 4 HANZELKOVÁ Amálie 2006 AK Emila Zátopka Kopřivnice 05:18,0 22
5. 6 ČERVENKOVÁ Andrea 2006 ZŠ Trojanovice 05:45,0 17
6. 13 PETŘEKOVÁ Klára 2005 TJ Gumárny Zubří 06:02,0 15
7. 22 LORKOVÁ Zuzana 2007 za sebe 08:21,0 11

ŽAČKY  10 - 13 let (2001 – 2004)
1. 8 PRAŽÁKOVÁ Anežka 2001 AK Emila Zátopka Kopřivnice 04:23,0 44
2. 28 BAROŠOVÁ Markéta 2002 TJ Gumárny Zubří 04:33,0 41
3. 2 MÁCHOVÁ Ivana 2003 AK Emila Zátopka Kopřivnice 04:42,0 38
4. 5 DROZDOVÁ Nela 2003 AK Emila Zátopka Kopřivnice 04:46,0 37
5. 14 PETŘEKOVÁ Barbora 2002 TJ Gumárny Zubří 04:48,9 35
6. 44 PAVLÍKOVÁ Vendula 2001 Galaxy Team 05:01,0 30
7. 7 ČERVENKOVÁ Kateřina 2003 ZŠ Trojanovice 05:09,0 25
8. 26 PERNICOVÁ Zuzana 2003 TJ Gumárny Zubří 05:15,0 24
9. 27 KORČÁKOVÁ Pavlína 2001 TJ Gumárny Zubří 05:17,0 23

10. 25 ŠVECOVÁ Tereza 2003 TJ Gumárny Zubří 05:33,0 19
11. 45 CHÝLKOVÁ Patricie 2001 Triatlon Frenštát p/R 05:49,0 16
DOROSTENKY  14 - 17 let (1997 – 2000)
1. 20 ŠABLATUROVÁ Karolína 1998 FBC Sokol Frenštát p/R 04:48,0 36
2. 39 PISKOŘOVÁ Zuzana 1997 Tichá 04:50,0 34
3. 19 LORKOVÁ Nikol 1999 za sebe 05:04,0 27

PŘEDŽÁCI  do 9 let (2005 a mladší)
1. 34 POLEDNÍK Petr 2005 Poly Team 05:23,0 21
2. 40 VÁCLAVÍK František 2006 ZŠ Trojanovice 05:32,0 20
3. 29 ČERNÝ Matouš 2006 TJ Gumárny Zubří 05:39,0 18
4. 36 GENZER Matěj 2005 ZŠ Trojanovice 06:35,0 14
5. 23 ADÁMEK Štěpán 2007 TJ Gumárny Zubří 06:56,0 13
6. 15 PETŘEK Tadeáš 2007 TJ Gumárny Zubří 07:50,0 12

ŽÁCI  10 - 13 let (2001 – 2004)
1. 47 ZEMÁNEK Vojtěch 2001 FBC Sokol Frenštát p/R 03:59,0 60
2. 3 MRÁZ Vojtěch 2001 TJ Frenštát p/R 04:13,0 52
3. 10 MAZOCH Jan 2001 Triatlon Frenštát p/R 04:14,0 50
4. 50 KÁŇA Petr 2001 FBC Sokol Frenštát p/R 04:28,0 43
5. 9 VESELÝ Matěj 2001 Triatlon Frenštát p/R 04:29,0 42
6. 12 ONDŘEJKA Jan 2002 Triatlon Frenštát p/R 04:53,0 33
7. 11 KELLERMANN Philip 2001 Triatlon Frenštát p/R 04:56,0 32
8. 49 POLÁCH Ondřej 2001 FBC Sokol Frenštát p/R 04:59,0 31
9. 38 PUSTKA Tomáš 2004 Torpedo Mikulůvka 05:03,0 28

10. 24 ADÁMEK Jakub 2002 TJ Gumárny Zubří 05:07,0 26
DOROSTENCI  14 - 17 let (1997 – 2000)
1. 17 ŠIVIC Vojtěch 1999 Frenštát p.R. 03:57,0 70
2. 51 ONDRYÁŠ Martin 1998 FBC Sokol Frenštát p/R 04:06,0 55
3. 42 VAŠENDA Martin 1999 FBC Sokol Frenštát p/R 04:17,0 48
4. 18 LOREK Jakub 1998 za sebe 04:18,0 46
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